
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 74 
                                                      din 24 august 2016 
                                                          

 cu privire la desemnarea  reprezentanţilor Consiliului Local al Municipiului 
Câmpulung Moldovenesc în consiliile de administraţie ale unităţilor de învăţământ  din 

municipiul Câmpulung Moldovenesc 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară 
din data de 24 august 2016; 

Având în vedere: 
-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrată la nr. 17439 din 05.08.2016; 
-Raportul Compartimentului resurse umane , înregistrat la nr. 17440 din 05.08.2016; 

            -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
      -Adresele nr. 3283/2016, 2269/2016, 2828/2016, A/1270/2016,1670/2016, 1713/2016 

1543/2016 și 436/2016, ale unităților de învățământ din rețeaua de stat a municipiului 
Câmpulung Moldovenesc; 

    -Prevederile art. 96 din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 
completările  ulterioare; 

-Prevederile capitolului II, art .4 din Anexa 1 la Ordinul Ministrului Educației 
Naționale nr.4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 
consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 
           -Prevederile art. 29 alin. (1) din Anexa nr .1 la Ordinul Ministrului  Apărării Naționale 
nr. M.110/2014, pentru aprobarea Instrucțiunilor privind organizarea și funcționarea 
colegiilor naționale militare; 
       În temeiul art. 36 alin. (6) lit. „a” pct.1, art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001 

a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1.Se desemnează reprezentanții Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc în consiliile de administraţie ale unităţilor de învăţământ din municipiul 
Câmpulung Moldovenesc, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2.Pe data adoptării prezentei hotărâri se abrogă Hotărârile  Consiliului Local al 
municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.104/2014 și nr.31/2015.         

Art.3.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, 
va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Varvaroi Vasile - Lucian 

 Contrasemnează: 
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI, 

Director executiv, 
Erhan Rodica 


